
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ГРУППЫ ​11 ​НА ДЕНЬ 

П
я
т
н
и
ц
а
, 
2
7
.
1
1
.
2
0
2
0 

П
а
р
а 

В
ре
м
я 

Способ Дисциплина, МДК, 
преподаватель Тема занятия Ресурс Самостоятельная работа 

1 

8.
3
0-
9.
3
0 

     

Время на настройку онлайн подключения группы 

2 

1
0.
1
0-
1
1.
1
0 

Самостоятель
ная работа с 

ЭОР 

Обществознание 
Бакушина Е.А. Мировая Экономика  

 
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNW
Yfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view  

Составьте конспект по 
теме 2.15 

https://drive.google.com/f
ile/d/1SUVyNWYfm0ugi
CgPeIkYlYFQZduvjhN9/

view 
 

Выполните 
контрольную работу по 
теме мировая экономика  
https://drive.google.com/f
ile/d/1lF5ypiK5_EhC5V9
elb-Uk-vjt09CWMD4/vie

w 
Вариант 1 

Обед 11.10-12.00 

https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view


3 

1
2.
0
0-
1
3.
0
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР 

Русский язык 
Горшенина Т.А. 

Морфология и 
морфологические нормы 

Посмотрите и изучите 
материал по теме  

https://resh.edu.ru/subject/lesson/5885/start/
299716/  

Организация консультирования в 
социальной сети ВКонтакте  

Размещение отчетов 
студентов: 

Социальная сеть: 
Вконтакте 

  

Выполнение 
контрольных и 
тренировочны
х заданий к 

теме  

Пройти 
тестирование 
https://onlinetestpad.com/r
u/testview/632169-test-po-
predmetu-rodnoj-russkij-yaz
yk-na-temu-grammaticheskie
-normy​ , скриншот 
результата с 

оценкой 
отправить мне 

в ВК 

Письменный 
ответ на 

вопросы с. 104 

 Организация 
он-лайн 

консультиров
ания в ​социальной 

сети: ВКонтакте 
Время на настройку онлайн подключения группы 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4597/start/295033/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/5885/start/299716/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/5885/start/299716/
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy


4 

1
3.
4
0-
1
4.
4
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР 

Русский язык 
Горшенина Т.А. 

Морфология и 
морфологические нормы 

Посмотрите и изучите 
материал по теме  

https://resh.edu.ru/subject/lesson/5885/start/
299716/  

Организация консультирования в 
социальной сети ВКонтакте  

Размещение отчетов 
студентов: 

Социальная сеть: 
Вконтакте 

  

Выполнение 
контрольных и 
тренировочны

х заданий к 

теме  

Пройти 
тестирование 
https://onlinetestpad.com/r
u/testview/632169-test-po-
predmetu-rodnoj-russkij-yaz
yk-na-temu-grammaticheskie
-normy​ , скриншот 
результата с 

оценкой 
отправить мне 

в ВК 

Письменный 
ответ на 

вопросы с. 104 

 Организация 
он-лайн 

консультиров

ания в ​социальной 
сети: ВКонтакте 

5 

1
5.
2
0-
1
6.
2
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР 

Русский язык 
Горшенина Т.А. 

Морфемный состав слова 
и правильность и 

выразительность речи 

Посмотрите и изучите 
материал по теме   

https://resh.edu.ru/subject/lesson/3634/start/
175913/  

Выполнение 
контрольных и 
тренировочны

х заданий к 
теме скриншот 
результата 

отправить мне 
в ВК 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4597/start/295033/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/5885/start/299716/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/5885/start/299716/
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://onlinetestpad.com/ru/testview/632169-test-po-predmetu-rodnoj-russkij-yazyk-na-temu-grammaticheskie-normy
https://resh.edu.ru/subject/lesson/4597/start/295033/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/3634/start/175913/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/3634/start/175913/


 

 

 

 

Организация консультирования в 
социальной сети ВКонтакте  

Размещение отчетов 
студентов: 

Социальная сеть: 
Вконтакте 

  

​Организация  

он-лайн 
консультиров

ания в ​социальной   
сети: ВКонтакте 

  



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ГРУППЫ ​12 ​НА ДЕНЬ 

П
я
т
н
и
ц
а
, 
2
7
.
1
1
.
2
0
2
0 

П
а
р
а 

В
ре
м
я 

Способ Дисциплина, МДК, 
преподаватель Тема занятия Ресурс Самостоятельная работа 

1 

8.
3
0-
9.
3
0 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 
Математика 

Сидоров С.А. 

Объемы тел. Объем 
прямоугольного 

параллелепипеда. Решение 
задач 

Организация он-лайн консультирования в 
социальной сети ВКонтакте 

За 10 минут до начало занятий будет передана 
ссылка на беседу  ВКонтакте 

Материалы к занятию будут размещены в 
беседе “ 12 гр дистанционное обучение” 

социальной сети: ВКонтакте в начале занятия 

Геометрия: учебник под ред. 
Л.С. Атанасяна 

стр. 140-143​ ​или 
стр. 157-160  

1)ознакомиться и выписать в 
тетрадь свойства объема (1,2), 

теорему, следствие (1,2); 
2) письменно выполнить упр. 

№ 648 (а,г), 649 (б,в), 650 

Время на настройку онлайн подключения группы 

2 

1
0.
1
0-
1
1.
1
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР 

Русский язык 
Горшенина Т.А. Контрольный диктант 

Написание диктанта  

Организация консультирования в 
социальной сети ВКонтакте 

  

Размещение отчетов 
студентов: 

Социальная сеть: 
Вконтакте 

  

Написать диктант 
https://dict.orfogrammka.ru/ 

скрин с результатом 
отправить мне в ВК 

Организация 
он-лайн 

консультиров

ания в ​социальной 
сети: ВКонтакте 

Обед 11.10-12.00 

https://dict.orfogrammka.ru/


3 

1
2.
0
0-
1
3.
0
0 

Самостоятель
ная работа с 

ЭОР 

Обществознание 
Бакушина Е.А. Мировая Экономика  

 
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNW
Yfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view 

Составьте конспект по 
теме 2.15 

https://drive.google.com/f
ile/d/1SUVyNWYfm0ugi
CgPeIkYlYFQZduvjhN9/

view 
 

Выполните 
контрольную работу по 
теме мировая экономика  
https://drive.google.com/f
ile/d/1lF5ypiK5_EhC5V9
elb-Uk-vjt09CWMD4/vie

w 
Вариант 1 

Время на настройку онлайн подключения группы 

4 

1
3.
4
0-
1
4.
4
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР, 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 
 

Обществознание 
Бакушина Е.А. 

Экономический рост и 
развитие. Экономические 
циклы. 

Посмотрите видеоролик  
https://www.youtube.com/watch?v=NAVtq
_QVZ6g  

Посмотрите видеоролик 
https://www.youtube.com
/watch?v=NAVtq_QVZ6
g  

 
Составьте конспект на 

основе п. 2.11 
https://drive.google.com/f
ile/d/1SUVyNWYfm0ugi
CgPeIkYlYFQZduvjhN9/

view 
решите тест  

https://docs.google.com/d
ocument/d/1EQ9HfVTjf

Ml7xOIoz4ULisVrq-xy_8
EOn9yWMQt_ZZo/edit 

https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://drive.google.com/file/d/1lF5ypiK5_EhC5V9elb-Uk-vjt09CWMD4/view
https://www.youtube.com/watch?v=NAVtq_QVZ6g
https://www.youtube.com/watch?v=NAVtq_QVZ6g
https://www.youtube.com/watch?v=NAVtq_QVZ6g
https://www.youtube.com/watch?v=NAVtq_QVZ6g
https://www.youtube.com/watch?v=NAVtq_QVZ6g
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://drive.google.com/file/d/1SUVyNWYfm0ugiCgPeIkYlYFQZduvjhN9/view
https://docs.google.com/document/d/1EQ9HfVTjfMl7xOIoz4ULisVrq-xy_8EOn9yWMQt_ZZo/edit
https://docs.google.com/document/d/1EQ9HfVTjfMl7xOIoz4ULisVrq-xy_8EOn9yWMQt_ZZo/edit
https://docs.google.com/document/d/1EQ9HfVTjfMl7xOIoz4ULisVrq-xy_8EOn9yWMQt_ZZo/edit
https://docs.google.com/document/d/1EQ9HfVTjfMl7xOIoz4ULisVrq-xy_8EOn9yWMQt_ZZo/edit


 

 

 

 

5 

1
5.
2
0-
1
6.
2
0 

     



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ГРУППЫ ​14а ​НА ДЕНЬ 

П
я
т
н
и
ц
а
, 
2
7
.
1
1
.
2
0
2
0 

П
а
р
а 

В
ре
м
я 

Способ Дисциплина, МДК, 
преподаватель Тема занятия Ресурс Самостоятельная работа 

1 

8.
3
0-
9.
3
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР, 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 

Физика 
Якушина Л.И. 

Соединение проводников. 
Соединение источников 
электрической энергии в 

батарею. 

Учебник : Дмитриева, Физика для технических 
специальностей, М., 2020г. 

https://www.youtube.com/watch?v=5Tk8IevoF6E 

Просмотреть видеоурок и 
ответить на вопросы учебника 

Время на настройку онлайн подключения группы 

2 

1
0.
1
0-
1
1.
1
0 

Самостоятельная 
работа с ЭОР 

Физика 
Якушина Л.И. Закон Джоуля—Ленца. 

Учебник : Дмитриева, Физика 
для технических специальностей, 

М., 2020г. 
https://www.youtube.com/watch?v=2qF52-fD_Ls 
https://www.youtube.com/watch?v=oI3y29PlwZ0 

Просмотреть видеоуроки и 
прорешать предложенные в 

них задачи 

Обед 11.10-12.00 

3 

1
2.
0
0-
1
3.
0
0 

     

Время на настройку онлайн подключения группы 

4 

1
3.
4
0-
1
4.
4
0 

     

https://www.youtube.com/watch?v=2qF52-fD_Ls


 

 

 

 

5 

1
5.
2
0-
1
6.
2
0 

     



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ГРУППЫ ​35 ​НА ДЕНЬ 

П
я
т
н
и
ц
а
, 
2
7
.
1
1
.
2
0
2
0 

П
а
р
а 

В
ре
м
я 

Способ Дисциплина, МДК, 
преподаватель Тема занятия Ресурс Самостоятельная работа 

1 

8.
3
0-
9.
3
0 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 
История искусств 
Николаева Н.Н. 

Японские буддийские 
пагоды – характерные 
сооружения японской 
архитектуры. 
Национальный вид 
ландшафтной 
архитектуры – японские 
сады  

Л.Г.Емохонова Мировая 
художественная 
культура. Учебник. 
Москва Издательский 
центр “Академия” 2010г. 
стр 202-207 

1.​      ​Ответьте на вопросы 
1-3 стр 207. 

2.​      ​Выполните 
практическую работу 
используя материалы 
учебника. 

Найдите и опишите общее 
и различное в архитектуре, 
живописи, дизайне, 
бытовом поведении 
китайской и японской 
культур.  

Готовые ответы 
присылаются на 
электронную почту: 
nikolaieva-natalia@mail.ru 

Время на настройку онлайн подключения группы 

2 

1
0.
1
0-
1
1.
1
0 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 

История искусств 
Николаева Н.Н. 

Искусство Индии. 
Своеобразие развития 
культуры Индии.Влияния 
буддизма на 
строительство храмов.  

Л.Г.Емохонова Мировая 
художественная 
культура. Учебник. 
Москва Издательский 
центр “Академия” 2010г. 
стр. 50-54 

 
Ответьте на вопросы 1-3 
стр.54  
Ответы запишите в тетрадь 

Обед 11.10-12.00 



 

 

 

 

3 

1
2.
0
0-
1
3.
0
0 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 

История искусств 
Николаева Н.Н. 

Влияния буддизма на 
строительство храмов. 
Роль скульптурного 
декора.  

Л.Г.Емохонова Мировая 
художественная 
культура. Учебник. Москва 
Издательский центр 
“Академия” 2010г. стр. 55-59 

1.Ответьте на вопросы 
стр.59. 
2.Выполните практическую 
работу.Особенности 
культуры Индии  
Готовые ответы 
присылаются на 
электронную почту 
nikolaieva-natalia@mail.r
u 
 

Время на настройку онлайн подключения группы 

4 

1
3.
4
0-
1
4.
4
0 

Он-лайн 
подключение 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 

Основы философии 
Захарова Е.М. 

Сознание: его 
происхождение и 

сущность  

Видео конференция в ZOOM 
Ссылка на конференцию будет размещена в беседе       
“Философия 35 гр” социальной сети: ВКонтакте в       
начале занятия 
войдите в конференцию по указанному номеру и       
паролю под своим именем 
После подключения следуйте инструкциям    
преподавателя 
В случае отсутствия связи:  
Учебное пособие:  
Коробкова Ю.Е. Философия: Конспект лекций. М.:      
Московский институт экономики, менежмента и     
права, 2015. 

Изучите лекцию № 9 на стр      
72 – 76, составьте опорный     
конспект и выполните   
задания.  
Материалы к занятию будут    
размещены в беседе   
“Филолсофия 35 гр”   
социальной сети: ВКонтакте   
в начале занятия 
Готовые ответы  
присылаются сообщением в   
социальной сети: В контакте 

5 

1
5.
2
0-
1
6.
2
0 

     



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ ГРУППЫ ​44б ​НА ДЕНЬ 

П
я
т
н
и
ц
а
, 
2
7
.
1
1
.
2
0
2
0 

П
а
р
а 

В
ре
м
я 

Способ Дисциплина, МДК, 
преподаватель Тема занятия Ресурс Самостоятельная работа 

1 

8.
3
0-
9.
3
0 

Он-лайн 
подключение 

Самостоятельная 
работа с 

электронным 
материалом 

Веб-дизайн 
Суворова Л.Е. 

Типы данных 
Операторы (в JavaScript) 

Видео конференция в ZOOM (15 мин) 
За 10 минут до начало занятий ссылка на 

конференцию будет передана через 
социальную сеть ВКонтакте 

Электронный материал:​ Прохоренок Н.А., 
Дронов В.А._HTML, JavaScript, PHP и MySQL. 

Джентльменский набор веб-мастера.4-е 
изд._2015 

(​https://drive.google.com/drive/folders/1lF_Ly13a
YXWqiA2QWUOCfKluFxJ3-anz?usp=sharing​  ) 

В случае отсутствия связи: ​Организация 
он-лайн консультирования в социальной сети 

ВКонтакте 
Обратная связь: выполненные задания    
присылать через GoogleДиск -    
https://drive.google.com/drive/folders/1lF_Ly13aY
XWqiA2QWUOCfKluFxJ3-anz?usp=sharing  

выполнить конспект и 
практическую работу по 

электронному учебнику п 
3.5-3.6 

Время на настройку онлайн подключения группы 

2 

1
0.
1
0-
1
1.
1
0 

Он-лайн 
подключение 

Самостоятельная 
работа с 

электронным 
материалом 

Инф.технологии 
Дикова В.Г. 

Использование 
логических функций в 
электронных таблицах 

Организация он-лайн консультирования в 
социальной сети ВКонтакте 

Обратная связь: 
ыполненные задания в виде файла .xls      
высылать на электронную почту преподавателя     
dikova.vera56@mail.ru​ или в беседу Вконтакте 

 

1)ознакомиться с учебным 
материалом по ссылке 

https://exceltable.com/funkcii-ex
cel/logicheskie-funkcii ; 

3)разобрать примеры 1-3; 
4)решить эти задачи в MS 

Excel 
  
 

Обед 11.10-12.00 

3 

1
2.
0
0-
1
3.

Он-лайн 
подключение 

Самостоятельная 
работа с учебным 

материалом 

Иностранный язык 
Кимаева Е.П. Философия дизайна 

Видео конференция в ZOOM 

За 10 минут до начало занятий ссылка на 
конференцию будет передана через социальную 

сеть ВКонтакте 

 
Методические рекомендации 
Часть 2. Урок 8 - прослушать 

голосовое сообщение в 
группе в Вконтакте. 

Отчитать текст. Записать 

https://drive.google.com/drive/folders/1lF_Ly13aYXWqiA2QWUOCfKluFxJ3-anz?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1lF_Ly13aYXWqiA2QWUOCfKluFxJ3-anz?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1lF_Ly13aYXWqiA2QWUOCfKluFxJ3-anz?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1lF_Ly13aYXWqiA2QWUOCfKluFxJ3-anz?usp=sharing
mailto:dikova.vera56@mail.ru


 

0
0 

Перейдите по ссылке и войдите в конференцию 
под своим именем 

После подключения следуйте инструкциям 
преподавателя 

 ​В случае отсутствия связи: 

видеозапись занятия будет передана старосте и 
классному руководителю 

Материал к занятию: Методические 
рекомендации 

Размещение отчетов студентов:​ Личные 
сообщения ВКонтакте 

голосовое прочтение текста 
на английском языке. 

Прислать фото письменного 
перевода в тетради. 

Время на настройку онлайн подключения группы 

4 

1
3.
4
0-
1
4.
4
0 

Самостоятельная 
работа с 

электронным 
материалом 

Упр.пр.проц.с 
пом.прогр.лог.конт. 

Мельников М.С. 

Интерфейсные 
устройства. Виды. 

Назначение 

 
Организация он-лайн консультирования в 

социальной сети ВКонтакте 
https://studme.org/93868/informati

ka/interfeysnye_ustroystva 
Размещение отчетов студентов:​ Личные 

сообщения ВКонтакте 

Сделать краткий конспект 
лекции 

5 

1
5.
2
0-
1
6.
2
0 

     

https://studme.org/93868/informatika/interfeysnye_ustroystva
https://studme.org/93868/informatika/interfeysnye_ustroystva

